САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР ДЛЯ
ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ

«ЦЕНТР СОДЕЙСТВИЯ СЕМЕЙНОМУ ВОСПИТАНИЮ №14»

ПРИКАЗ

25.05.2016 г. № 63 п.З

О реализации антикоррупционной политики

В целях выполнения Национального плана противодействия коррупции на 2014-
2015 годы утвержденного Указом Президента Российской Федерации 11.04.2014 № 226,
Распоряжения Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга от 25.05.2015 г.
№ 147-р «О реализации антикоррупционной политики в государственных учреждениях,
находящихся ведении Комитета по социальной политике Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить внесение изменений в трудовые договора сотрудников СПб ГБ «Центр
содействия семейному воспитанию №14», с 01.06.2016 г., дополнив их пунктом
следующего содержания:

«Принимать в рамках своих должностных обязанностей меры по предупреждению
коррупции в Учреждении, в том числе выполнять рекомендации по противодействию
коррупции, содержащиеся в Кодексе этики и служебного поведения работников
учреждения.

Принимать меры по недопущению любой возможности возникновения конфликта
интересов и урегулированию возникшего конфликта интересов, не допускать при
исполнении трудовых обязанностей личную заинтересованность, которая приводит или
может привести к конфликту интересов.

Уведомлять работодателя (его представителя) и своего непосредственного начальника
о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения, как только ему
станет об этом известно».

2. Документоведу Савицкой И.Г. провести мероприятия в соответствии с трудовым
законодательством РФ.

3. Контроль за исполнением настоящего дш-к-азаюстается за директором СПб ГБУЛ2 л
:<Центр содействия семейному воспитаьш ^|& |^»Ра4^

Директор СПб ГБСУ центр № 14 В.В. Морозова